[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ                              г.Сунжа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      «06»сентября  2021  г.                                                                № 84/208-1
г.Сунжа
О формировании комиссии по списанию материальных                   ценностей в период подготовки и проведения выборов                                депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания                     Российской Федерации
В целях списания материальных ценностей, приобретенных и израсходованных для подготовки и проведения выборов                                депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания                     Российской Федерации, Территориальная избирательная комиссия г.Сунжа постановляет:
Сформировать комиссию по списанию материальных ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе:

Председатель комиссии Шадиев Яхья Исмаилович –   (заместитель председателя комиссии),
Члены комиссии – Парижев Магомед Мовлаевич (член комиссии), Мейриев Муслим Баширович (член комиссии).

	Председатель Территориальной  избирательной комиссии   г.Сунжа

	Гулиев И.И.

	Секретарь Территориальной  избирательной комиссии  г.Сунжа

	      Арчхоева А.М.

_1117889686.doc
[image: image1.png]